
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. április 18. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

IV-  70  /4590/2013. sz. határozat  :

Tárgy: Az Avasi Gimnáziummal kötött Közművelődési Megállapodás megszüntetése, valamint az 
Önkormányzat  és  a  Miskolci  Kulturális  Központ  Nonprofit  Kft.  között  fennálló 
közszolgáltatási szerződés módosítása 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az Avasi Gimnáziummal kötött 
Közművelődési  Megállapodás  megszüntetésére,  valamint  az  Önkormányzat  és  a  Miskolci 
Kulturális Központ Nonprofit Kft. között fennálló közszolgáltatási szerződés módosítására” 
című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja az Önkormányzat és az Avasi Gimnázium 
között  2008.  október  1.  napján  létrejött  Közművelődési  Megállapodás  közös  megegyezéssel 
történő megszüntetését 2013. április 18. napjával.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály
Határidő:  azonnal

2.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a Miskolci Közintézmény-működtető Központ 
igazgatóját  és  a  Miskolci  Kulturális  Központ  Nonprofit  Kft.  ügyvezetőjét,  hogy  kössön 
Együttműködési  Megállapodást  az  Avasi  Színházteremben  megvalósítandó  közművelődési 
feladatok ellátásának biztosítására.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály
Közreműködik:  Kulturális és Idegenforgalmi Osztály

Miskolci Közintézmény-működtető Központ
Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft 

Határidő:  2013. április 30.

3.  Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  felkéri  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó Központ 
miskolci  tankerületi  igazgatóját,  hogy  az  Avasi  Gimnáziumban  lévő  színházteremben 
megvalósítandó  közművelődési  feladatok  ellátására  működjön  együtt  a  Miskolci  Kulturális 
Központ Nonprofit Kft.-vel és a Miskolci Közintézmény-működtető Központtal. 

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály
Közreműködik:  Kulturális és Idegenforgalmi Osztály

Miskolci Közintézmény-működtető Központ
Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Miskolci 
Tankerület

Határidő:  azonnal



4.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a 
Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között létrejött - többször 
módosított  -  közszolgáltatási  szerződés III/1.  pont o) alpontját  az alábbiak szerint módosítja, 
egyben  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  3/C.  sz.  mellékletben  szereplő  módosító  okirat 
aláírására:

„Megbízott az Avas városrész közművelődési feladat ellátásának biztosítása érdekében az Avasi  
Színházterem közművelődési programjait szervezi, rendezi és lebonyolítja.” 

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály
Közreműködik:  Kulturális és Idegenforgalmi Osztály

 Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.
Határidő:  azonnal

K.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 
            jegyző       polgármester

A kiadmány hiteléül
        kiadó


